АНГАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 21.04.2025                                              п. Ангарский                                             № 12-1/123
 О внесении изменений в решение от 27.07.2023 № 5-2/41 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества на территории Ангарского сельсовета»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 7, 23 Устава  Ангарского сельсовета Богучанского района Красноярского края,    Ангарский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 27.07.2023 № 5-2/41 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества на территории Ангарского сельсовета» (далее-Положение):

в абз. 6) п.п. 4.1, п.п. 4.9 Положения слова «продажа муниципального имущества без объявления цены» заменить на «продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и финансам (Гец Г.Г.).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ангарский вестник», подлежит размещению на официальном сайте Ангарского сельсовета в сети «Интернет».
 Председатель Ангарского сельского                                  Глава Ангарского сельсовета

Совета депутатов
________________ Черемера Н.К.                                               ______________ Л.В.Фризен
«21» апреля 2025 г.                                                                       «21» апреля 2025 г.